UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS E TECNOLOGIAS EM SAÚDE

EDITAL N. 03/2019

 A Comissão de Seleção de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Ciências

e Tecnologias em Saúde torna público o resultado do Edital nº. 03/2019.

Após analisar os documentos considerou:

Matrícula
Análise dos documentos

apresentados

19/000701 Deferido

19/010671 Deferido

19/0007150 Deferido

Em seguida com a análise do currículo a comissão chegou a classificação na

seguinte ordem: número de matrícula, avaliação oral do processo de seleção, avaliação

do currículo, nota final (média), posição e resultado:

Curso
Matrícula

Nota da Prova

Oral no Ingresso

do Processo

Seletivo

Nota do

Currículo Média Posição

Resultado

Doutorado 19/000701 89 970 529,5 1

Classificado

e

selecionado

Doutorado 19/010671 94,5 81 87,75 2

Classificado

e não

selecionado

Mestrado 19/0007150 98 14 56 1

Classificado

e não

selecionado

Brasília, 11 de junho de 2019.

Profa. Dra. Silvana Schwerz Funghetto
Coordenadora

Programa de Pós-Graduação em Ciências e Tecnologias em Saúde
Faculdade de Ceilândia
Universidade de Brasília